АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2015

	                      №  585

с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление
Администрации Тамбовского района
от 30.10.2014 № 1332 «Экономическое
развитие и инновационная экономика
в Тамбовском районе на 2015-2021 годы»

В целях корректировки муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в Тамбовском районе на 2015-2021 годы»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика в Тамбовском районе на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Тамбовского района от 30.10.2014 № 1332 (в ред. от 19.01.2015 № 15; от 21.05.2015 № 461; от 22.06.2015 № 538), следующие изменения:
1) В разделе «4. Описание системы подпрограммы»  Программы, в пункте 2. после слов  «1) финансовая и имущественная поддержка субъектов малого, среднего предпринимательства, включающая предоставление субсидий по следующим направлениям»,  добавить абзацем следующего содержания:
«-возмещение субсидий на приобретение и установку камер наружного наблюдения»;
строку «- субсидии на поддержку предпринимательской деятельности,  связанной с осуществлением зрелищно-развлекательной деятельности», заменить строкой «- гранты в форме субсидий на  поддержку предпринимательской деятельности,  связанной с осуществлением зрелищно-развлекательной деятельности».
2) В Подпрограмме I ««Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Тамбовского района», раздел 4  пункта «1) финансовая и имущественная поддержка субъектов малого, среднего предпринимательства, включающая предоставление субсидий по следующим направлениям»,  добавить абзацем следующего содержания:
«- возмещение субсидий на приобретение и установку камер наружного наблюдения»;
строку «- субсидии на поддержку предпринимательской деятельности,  связанной с осуществлением зрелищно-развлекательной деятельности», заменить строкой «- гранты в форме субсидий на  поддержку предпринимательской деятельности,  связанной с осуществлением зрелищно-развлекательной деятельности».
3) в приложении 3 к Программе пункт 1.10 «субсидии на поддержку предпринимательской деятельности, связанной с осуществлением зрелищно-развлекательной деятельности», заменить словами «гранты в форме субсидий на  поддержку предпринимательской деятельности,  связанной с осуществлением зрелищно-развлекательной деятельности».
4)  в приложении 4 к Программе пункт 1.10 «субсидии на поддержку предпринимательской деятельности, связанной с осуществлением зрелищно-развлекательной деятельности», заменить словами «гранты в форме субсидий на  поддержку предпринимательской деятельности,  связанной с осуществлением зрелищно-развлекательной деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике и финансам – начальник финансового управления Евсееву С.С.

Глава района									Н.Н. Змушко

image1.jpeg